[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	24.09.2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	170

	Об информации Администрации Кавалеровского муниципального района о начале нового 2013-2014 учебного года

Рассмотрев и обсудив информацию Администрации Кавалеровского муниципального района о начале нового 2013- 2014 учебного  года и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Информацию Администрации Кавалеровского муниципального района о начале нового 2013- 2014 учебного года принять к сведению.

2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                          И.В.Гладких